
V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění

se uzavírá t e n t o

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Zhotovení projektové dokumentace na akci: „ Rekonstrukce a

modernizace stravovací části vč. technologie v objektu Svratka, Veslařská 54, Brno “ 

Mezi

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

zastoupená: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou
ve věcech technických: Ing. Miroslav Janák,
se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno  
bankovní spojení: Komerční banka Brno a.s.
číslo účtu:          
IČ: 60552255 
DIČ: CZ60552255

Dále jen jako objednatel 

a

Firma: PEND a.s.

s místem podnikání:              Vojanova 1602/1, 615 00 Brno  
bankovní spojení: KB
číslo účtu:
IČO: 26897300
DIČ: CZ26897300
zapsaná v obchodním rejstříku  vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3949
zastoupená: Ing. Lubomírem Petrem, předsedou představenstva a Ing. arch.      

Petrem Blažkem, Ph.D., členem představenstva, te

Dále jen jako zhotovitel 

Tímto uzavírají Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Zhotovení projektové dokumentace na akci: 

„  Rekonstrukce  a  modernizace  stravovací  části  vč.  technologie  v objektu  Svratka,  Veslařská  54,

Brno“, následujícího znění:

I. 

Předmět dodatku

Z důvodu  úpravy  konceptu  řešení  v oblasti  VZT  (vzduchotechniky)  oproti  případové  studii,  která
předpokládala  využití  současných  prostupů  pro  VZT  potrubí,  a  při podrobnějším  rozpracování  PD
v rámci  nového  konceptu  bylo  zjištěno,  že  stávající  prostupy  nebudou  vzhledem  k novému,



legislativou  požadovanému  eko-designu  dostačující  pro  odvětrání  současné  restaurace  i  kuchyně.
Rekonstrukce  by  si  vyžádala  značné  objemy  stavebních  úprav  pro  obě  větve  VZT.  Bylo  vybráno
ekonomičtější  řešení  se  zachováním  funkčnosti  odvětrání  restaurace  současnou  VZT  bez  dalších
stavebních úprav a vytvoření nové samostatné větve VZT pro odvětrání kuchyně. 

Z výše  uvedeného  se  smluvní  strany  dohodly  na  posunutí  termínu  dokončení  projektové
dokumentace a tedy změně ustanovení čl. II., odst. 1. smlouvy o dílo.

II. 

 Doba plnění a předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje dílo odevzdat objednateli v následujících termínech:
      Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele v členění dle čl. I. : 

Termín plnění se mění z 15.1.2019 na 4. 2. 2019.

III. 

Společná a závěrečná ujednání   

1. Ostatní ujednání smlouvy i dodatku č. 1 zůstávají ve stejném znění, nenavyšuje se cena za
plnění.

2. Dodatek  je  zpracován  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  každý  má  právní  účinnost  originálu,
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom z nich.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s obsahem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo,
že  dodatek  č.  2  smlouvy  o  dílo  nebyl  ujednán  v tísni  ani  za  jinak  jednostranně  nevýhodných
podmínek a tuto skutečnost potvrzují svým podpisem.

 
V Brně dne: 14 1. 2019

Objednatel:
Střední škola Brno, Charbulova

Zhotovitel:
PEND a.s.

2




